10

Haleb oriundus et sectae hanefiticae addictus, circa annum 1168 (inc. 7. Oct. 1754) composuit, duo volumina magna explent, et ita incipiunt: Et penes eum est adjumentum et auxilium faustum etc. — 14681. Hadícat el-wozará, hortus Wezirorum. Opus historicum a Molla nostro *Táib Ahmed Efendi*, vulgo *Othmánzádeh* dicto, anno 1130 (inc. 24. Nov. 1717) turcice compositum, quod ita incipit: Laus et gloria possessoris imperii et creatoris mundi, et precatio et salutatio super dominum prophetarum et legatorum etc. — Incipit auctor ab *Alá-ed-dín Alípasha* secundum ordinem et usque ad *Rámipasha* progreditur. Appendix infra in literis *Dxál* et *Zá* commemorabitur. — 14682. Hosn el-tecwím, pulchritudo dispositionis rectae. Liber 5 juridicus a *Soleimán Sa'd-ed-dín Ben Mohammed*, vulgo *Musteckímzádeh Efendi* dicto, anno 1167 (inc. 18. Oct. 1753) compositus, qui ita incipit: . . . — 14683. El-Hoseiníyet fi el-adáb, tractatus *Hoseinicus* de speciminibus philologicis. Composuit philologus *Hosein Efendi El-Antákí*, anno 1130 (inc. 24. Nov. 1717) mortuus. — 14684. Hall el-mojmelát el-tayyibet, explicatio summariorum gratissimorum. Carmen de lectione Corani ab *Ali Ben Soleimán* Corani legendi magistro, primum Mansúrae, serius Cahirae inquilino, anno 1107 (inc. 2. Aug. 1695) arabice compositum, quod ita incipit:

Dicit *Ali*, *El-Mansúri* scilicet:

Laus Deo nos securos reddenti, condonatori clementi,

Et precatio praestantissima et salutis apprecatio .

Super prophetam Dei benigni et misericordis. —

10

١٤٦٨٥ حلييه انبييا منظوم تركى لمولفه الشيخ احمد نشاطى المولى نوى السنة نسين
بعد الالف اوله

منت الله كه باصل اجلال

اولدى ادم علم افراز جمال

١٤٦٨٦ حوز جان منظوم تركى فى العقائد لمولفه الشاعر المشهور بمدامى ناليف السنة ثمان 5
وثمانين بعد الالف فى شهر جمادى الاخر اوله

حمد اكا كم يوفلى وار ايلدى

كنز لطفن خلقه ايثار ايلدى

حرف الخاء

١٤٦٨٧ خيريه منظوم فى النصائح لمولفه ناي يوسف افندى از خواجكان ديوان على 10
المشهور من الشعراء نوى لسنة اربع وعشرين ومائة والى اوله

14685. *Hilye'i anbiyá*, descriptio prophetarum externa. Carmen turcicum a Sheikh *Ahmed Nesháti El-Mewlewi*, anno 1090 (inc. 2. Febr. 1679) mortuo, compositum, quod ita incipit:

Gratia sit Deo, quod amplificatione honoris primitiva
Adamus signifer pulchritudinis factus est. —

5 14686. *Hawzi ján*, lucrum animae. Carmen turcicum de fidei articulis, quod poeta, vulgo *Mudámí* dictus, mense Jomádzi II. anni 1088 (inc. 24. Febr. 1677) composuit. Incipit ita:

Laus illi, qui ex non-entibus entia fecit,
Qui thesaurum benevolentiae suae hominibus donavit. —